CONSTRUCCIÓN DE CENTRO DE FORMACIÓN LABORAL N° 2 -
3° ETAPA - MUNICIPALIDAD DE MORENO

Comitente: Municipalidad de Moreno

Descripción: CONSTRUCCIÓN de Centro de Formación Laboral N° 2 - 3° Etapa. Presupuesto oficial:
Asciende a la suma de Pesos Trescientos Cincuenta y Cuatro Millones Seiscientos Dos Mil
Seiscientos Treinta y Nueve con 75/100 ($354.602.639,75). Apertura de ofertas: Se realizará el día 17
de septiembre de 2025 a las 12:00 horas, en la Jefatura de Compras de la Municipalidad de Moreno,
sita en la calle Dr. E. Asconapé Nº 51 (subsuelo), Moreno, Bs. As., tel.: 0237-4669100. Valor del pliego:
$1.063.807,00 (Pesos Un Millón Sesenta y Tres Mil Ochocientos Siete con 00/100).

Fecha de apertura: 2025-09-17 12:00

Presupuesto oficial: 354.602.639,75

Presupuesto oficial moneda: pesos

Licitaciones

El Constructor

Construcción de Centro de Formación Laboral N° 2 - 3° Etapa - Municipalidad de Moreno

https://licitaciones.elconstructor.com/licitacion/construccion-de-centro-de-formacion-laboral-n-2-3-etapa-municipalidad-de-moreno/